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Кабели с литыми штекерными разъемами и штекерные 
разъемы для индивидуальной сборки

Выбор кабеля в соответствии с конкретными 
требованиями:
- Кабельная оболочка из ПВХ
- Кабельная оболочка из ПУ
- Модели для пищевой промышленности
- IP 67/IP 69K

Штекерные соединители M8 или M12 с  3, 4, 5 или 8 
контактами, прямой или угловой корпус

Стандартная длина кабеля: 2м, 5м или 10м, 
возможна поставка кабелей другой длины

- Механизм быстрой фиксации Ultra-Lock™
- Резьбовое соединение с самоблокировкой

Модели со встроенными светодиодами для быстрой 
проверки состояния датчиков, установленных в 
труднодоступных местах

Штекерные разъемы для индивидуальной сборки с 
винтовыми клеммами или контактами под прокол изоля-
ции

Кабели и соединители
обзор и преимущества
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Всегда верное решение
- Прочные кабели и соединители для 
применения в сложных 
промышленных условиях

- Быстрое подключение благодаря 
механизму быстрой фиксации и 
контактам под прокол изоляции

ПВХ - экономичное решение для стандартных задач
� Преимущество 1: Хорошая химическая стойкость
� Преимущество 2: Быстрая сборка благодаря быстрому снятию изоляции

ПУ - для работы в тяжелых условиях
� Преимущество 1:Очень высокая устойчивость к воздействию масел, смазок и охлаждающих жидкостей
� Преимущество 2:Применение в перемещаемых кабельных жгутах
� Преимущество 3: Высокая прочность на износ
� Преимущество 4: Устойчивость к гидролизу и УФ-излучению

Соединители для пищевой промышленности
� Преимущество 1:Навинчиваемый корпус из нержавеющей стали V4A
� Преимущество 2: Конструкция в соответствии с гигиеническими требованиями
� Преимущество 3: Хорошая устойчивость к воздействию химических веществ, кислот и щелочей

Штекерные разъемы для индивидуальной сборки
� Преимущество 1: Быстрая сборка благодаря использованию контактов под прокол изоляции
� Преимущество 2:Пригодны для кабельных оболочек и проводников различного сечения

Механизм быстрой фиксации Ultra-Lock™
� Преимущество 1:Надежная фиксация путем защелкивания
� Преимущество 2: Быстрое подключение в условиях ограниченного монтажного пространства

Встроенные светодиоды
� Преимущество 1: Визуальный контроль состояния датчиков, установленных в труднодоступных местах

 

PVC

 

PUR

 

FAB

 

Ultra-Lock™

LEDs

 

Особенности кабелей и соединителей
широкий выбор моделей на любой случай
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501 04520 K-D M8A-3P-2m-PVC M8 3 2м • ПВХ •
501 04521 K-D M8W-3P-2m-PVC M8 3 2м • ПВХ •
501 04522 K-D M8A-3P-5m-PVC M8 3 5м • ПВХ •
501 04523 K-D M8W-3P-5m-PVC M8 3 5м • ПВХ •
501 04524 K-D M8A-4P-2m-PVC M8 4 2м • ПВХ •
501 04525 K-D M8W-4P-2m-PVC M8 4 2м • ПВХ •
501 04526 K-D M8A-4P-5m-PVC M8 4 5м • ПВХ •
501 04527 K-D M8W-4P-5m-PVC M8 4 5м • ПВХ •
501 04528 K-D M8A-4P-10m-PVC M8 4 10м • ПВХ •
501 04529 K-D M8W-4P-10m-PVC M8 4 10м • ПВХ •
501 06691 K-D M8A-3P-5m-PUR M8 3 5м • ПУ • •
501 06692 K-D M8W-3P-5m-PUR M8 3 5м • ПУ • •
501 06693 K-D M8A-3P-10m-PUR M8 3 10м • ПУ • •
501 04530 K-D M8A-4P-2m-PUR M8 4 2м • ПУ • •
501 04531 K-D M8W-4P-2m-PUR M8 4 2м • ПУ • •
501 04535 K-D M8W-4P-2m-DP-PUR M8 4 2м • ПУ • • •
501 04532 K-D M8A-4P-5m-PUR M8 4 5м • ПУ • •
501 04761 K-D M8W-4P-5m-PUR M8 4 5м • ПУ • •
501 04536 K-D M8W-4P-5m-DP-PUR M8 4 5м • ПУ • • •
501 04533 K-D M8A-4P-10m-PUR M8 4 10м • ПУ • •
501 04534 K-D M8W-4P-10m-PUR M8 4 10м • ПУ • •
501 06152 K-D M8A-4P-2m-FAB M8 4 2м • ПВХ • •
501 06154 K-D M8W-4P-2m-FAB M8 4 2м • ПВХ • •
501 06153 K-D M8A-4P-5m-FAB M8 4 5м • ПВХ • •
501 06155 K-D M8W-4P-5m-FAB M8 4 5м • ПВХ • •
501 04538 K-D M12A-3P-2m-PVC M12 3 2м • ПВХ •
501 04539 K-D M12W-3P-2m-PVC M12 3 2м • ПВХ •
501 04540 K-D M12A-3P-5m-PVC M12 3 5м • ПВХ •
501 04541 K-D M12W-3P-5m-PVC M12 3 5м • ПВХ •
500 24748 KB-095-1000-3AW M12 3 1м • • ПВХ •
500 24749 KB-095-2000-3AW M12 3 2м • • ПВХ •
500 81151 KB-095-5000-3AW M12 3 5м • • ПВХ •
501 04542 K-D M12A-4P-2m-PVC M12 4 2м • ПВХ •
501 04543 K-D M12W-4P-2m-PVC M12 4 2м • ПВХ •
501 04262 K-D M12AS-4P-2m-PVC M12 4 2м • ПВХ • •
501 04263 K-D M12WS-4P-2m-PVC M12 4 2м • ПВХ • •
501 04544 K-D M12A-4P-5m-PVC M12 4 5м • ПВХ •
501 04545 K-D M12W-4P-5m-PVC M12 4 5м • ПВХ •
501 04264 K-D M12AS-4P-5m-PVC M12 4 5м • ПВХ • •
501 04265 K-D M12WS-4P-5m-PVC M12 4 5м • ПВХ • •
501 04546 K-D M12A-4P-10m-PVC M12 4 10м • ПВХ •
501 04547 K-D M12W-4P-10m-PVC M12 4 10м • ПВХ •
501 04753 K-D M12A-4P-20m-PVC M12 4 20м • ПВХ •
501 04561 K-D M12A-4P-2m-PUR M12 4 2м • ПУ • •
501 04562 K-D M12W-4P-2m-PUR M12 4 2м • ПУ • •
501 04548 K-D M12A-4P-2m-DP-PUR M12 4 2м • ПУ • • •
501 04549 K-D M12W-4P-2m-DP-PUR M12 4 2м • ПУ • • •

Äàò÷èêè - òàáëèöà âûáîðà ìîäåëè
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используется для модельного ряда/типа датчика Стр.
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501 04563 K-D M12A-4P-5m-PUR M12 4 5м • ПУ • •
501 04564 K-D M12W-4P-5m-PUR M12 4 5м • ПУ • •
501 04550 K-D M12A-4P-5m-DP-PUR M12 4 5м • ПУ • • •
501 04551 K-D M12W-4P-5m-DP-PUR M12 4 5м • ПУ • • •
501 04565 K-D M12A-4P-10m-PUR M12 4 10м • ПУ • •
501 04566 K-D M12W-4P-10m-PUR M12 4 10м • ПУ • •
501 04552 K-D M12A-4P-10m-DP-PUR M12 4 10м • ПУ • • •
501 04553 K-D M12W-4P-10m-DP-PUR M12 4 10м • ПУ • • •
501 04570 K-D M12A-4P-2m-FAB M12 4 2м • ПВХ • •
501 04571 K-D M12W-4P-2m-FAB M12 4 2м • ПВХ • •
501 04572 K-D M12A-4P-5m-FAB M12 4 5м • ПВХ • •
501 04573 K-D M12W-4P-5m-FAB M12 4 5м • ПВХ • •
501 04555 K-D M12A-5P-2m-PVC M12 5 2м • ПВХ •
501 04556 K-D M12W-5P-2m-PVC M12 5 2м • ПВХ •
501 04557 K-D M12A-5P-5m-PVC M12 5 5м • ПВХ •
501 04558 K-D M12W-5P-5m-PVC M12 5 5м • ПВХ •
501 04559 K-D M12A-5P-10m-PVC M12 5 10м • ПВХ •
501 04560 K-D M12W-5P-10m-PVC M12 5 10м • ПВХ •
501 04567 K-D M12A-5P-2m-PUR M12 5 2м • ПУ • •
501 04568 K-D M12W-5P-2m-PUR M12 5 2м • ПУ • •
501 04569 K-D M12A-5P-5m-PUR M12 5 5м • ПУ • •
501 04762 K-D M12W-5P-5m-PUR M12 5 5м • ПУ • •
501 04574 K-D M12A-5P-2m-FAB M12 5 2м • ПВХ • •
501 04575 K-D M12W-5P-2m-FAB M12 5 2м • ПВХ • •
501 04576 K-D M12A-5P-5m-FAB M12 5 5м • ПВХ • •
501 04577 K-D M12W-5P-5m-FAB M12 5 5м • ПВХ • •
501 04591 K-D M12A-8P-2m-PUR M12 8 2м • ПУ • • •
501 04590 K-D M12A-8P-5m-PUR M12 8 5м • ПУ • • •
501 06882 K-D M12A-8P-10m-PUR M12 8 10м • ПУ • • •
678031 K2-CB-1000 [1 м] M12 5 1м • • ПВХ • •
678033 K2-CB-2500 [2,5 м] M12 5 2,5м • • ПВХ • •
678035 K2-CB-5000 [5 м] M12 5 5м • • ПВХ • •
678040 K2-CB-10000 [10 м] M12 5 10м • • ПВХ • •
678045 K2-CB-15000 [15 м] M12 5 15м • • ПВХ • •
678032 K2-CB-20000 [20 м] M12 5 20м • • ПВХ • •
501 04582 D M8A-3P-SK M8 3 – • – •
501 04583 D M8A-4P-SK M8 4 – • – •
500 31323 KD 095-4A M12 4 – • – •
500 31324 KD 095-4 M12 4 – • – •
500 40155 KS 095-4A M12 4 – • – •
500 20501 KD 095-5A M12 5 – • – •
500 20502 KD 095-5 M12 5 – • – •
500 81461 KD 095-5A-PG9 M12 5 – • – •

Äàò÷èêè - òàáëèöà âûáîðà ìîäåëè
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• • • • • • • 15
• • • • • • • • • • • • • • • 15
• • • • • • • • • • • • • • • 15

15
• • • • • • • • • • • • • • 15
• • • • • • • • • • • • • • 15
• • • • • • • • • • • • • • 15
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Устойчивость к воздействию химических 
веществ
Резьбовое соединение с самоблокировкой
Быстрое снятие изоляции
Механизм быстрой фиксации Ultra-Lock™
Рифленая поверхность под гаечный ключ
Без содержания силикона
Кабель для стационарных соединений

 

PVC

 

Ultra-Lock™

1) Все кабели с ПВХ-оболочкой, кроме кабеля с
механизмом быстрой фиксации Ultra-Lock™

1)

IP 67

Размеры

Кабель M12 Ultra-Lock™
прямая розетка, 4-полюсная

K-D M12AS-…-PVC

Кабель M12 Ultra-Lock™
угловая розетка, 4-полюсная

K-D M12WS-…-PVC

Кабель M8
прямая розетка, 3/4-полюсная

K-D M8A-…- PVC

Кабель M8
угловая розетка, 3/4-полюсная

K-D M8W-…- PVC

Кабель M12
прямая розетка, 3/4/5-полюсная

K-D M12A-…- PVC

Кабель M12
прямая розетка, 3/4/5-полюсная

K-D M12W-…- PVC

Расположение контактов/цветовой код

M8, 3-полюсный M8, 4-полюсный

M12, 3-полюсный M12, 4-полюсный

M12, 5-полюсный

Соединительный кабель с ПВХ-оболочкой K-D …-PVC

   K-D …-PVC - 05
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Технические характеристики
Электрические 
характеристики

Кабель M8 Кабель M12/Ultra-Lock™

Рабочее напряжение ≤ 60ВAC/DC 3/4-полюсный: ≤ 250ВAC/DC
5-полюсный: ≤ 125ВAC/DC

Рабочий ток ≤ 4А на контакт ≤ 4А на контакт
Уровень изоляции Категория II согл. IEC 60664-1 Категория II согл. IEC 60664-1

Механические 
характеристики
Кабель литой, ПВХ, черный литой, ПВХ, черный
Корпус соединителя черный, ТПУ черный, ТПУ
Монтаж навинчиваемый корпус из 

никелированного цинка, литой 
под давлением, 
рекоменд.вращ.момент 0,6Нм, 
самоблокировка

навинчиваемый корпус из никелированного 
цинка, литой под давлением, 
рекоменд.вращ.момент 0,6Нм, самоблокировка
Ultra-Lock™: никелированная латунь, 
защелкивание

Сечение проводников 0,25мм2 0,34 мм2

Диаметр оболочки 4,2 … 4,9мм 4,7 … 5,7мм
Радиус изгиба ≥ 10 • диаметр оболочки

Рабочие характеристики
Рабочая температура стационарное соединение: -30°C … +70°C

гибкое соединение: -5°C … +70°C

Информация для заказа
Соединительный кабель M8
Обозначение № для заказа Исполнение Контакты Длина 

кабеля
Прочее

K-D M8A-3P-2m-PVC 501 04520 Прямая розетка 3 2м
K-D M8W-3P-2m-PVC 501 04521 Угловая розетка 3 2м
K-D M8A-3P-5m-PVC 501 04522 Прямая розетка 3 5м
K-D M8W-3P-5m-PVC 501 04523 Угловая розетка 3 5м
K-D M8A-4P-2m-PVC 501 04524 Прямая розетка 4 2м
K-D M8W-4P-2m-PVC 501 04525 Угловая розетка 4 2м
K-D M8A-4P-5m-PVC 501 04526 Прямая розетка 4 5м
K-D M8W-4P-5m-PVC 501 04527 Угловая розетка 4 5м
K-D M8A-4P-10m-PVC 501 04528 Прямая розетка 4 10м
K-D M8W-4P-10m-PVC 501 04529 Угловая розетка 4 10м

Соединительный кабель M12
Обозначение № для заказа Исполнение Контакты Длина 

кабеля
Прочее

K-D M12A-3P-2m-PVC 501 04538 Прямая розетка 3 2м
K-D M12W-3P-2m-PVC 501 04539 Угловая розетка 3 2м
K-D M12A-3P-5m-PVC 501 04540 Прямая розетка 3 5м
K-D M12W-3P-5m-PVC 501 04541 Угловая розетка 3 5м
K-D M12A-4P-2m-PVC 501 04542 Прямая розетка 4 2м
K-D M12W-4P-2m-PVC 501 04543 Угловая розетка 4 2м
K-D M12A-4P-5m-PVC 501 04544 Прямая розетка 4 5м
K-D M12W-4P-5m-PVC 501 04545 Угловая розетка 4 5м
K-D M12A-4P-10m-PVC 501 04546 Прямая розетка 4 10м
K-D M12W-4P-10m-PVC 501 04547 Угловая розетка 4 10м
K-D M12A-4P-20m-PVC 501 04753 Прямая розетка 4 20м
K-D M12A-5P-2m-PVC 501 04555 Прямая розетка 5 2м
K-D M12W-5P-2m-PVC 501 04556 Угловая розетка 5 2м
K-D M12A-5P-5m-PVC 501 04557 Прямая розетка 5 5м
K-D M12W-5P-5m-PVC 501 04558 Угловая розетка 5 5м
K-D M12A-5P-10m-PVC 501 04559 Прямая розетка 5 10м
K-D M12W-5P-10m-PVC 501 04560 Угловая розетка 5 10м

Соединительный кабель M12 с механизмом Ultra-Lock™ 1)

1) Кабели с механизмом быстрой фиксации Ultra-Lock™ могут использоваться только вместе с 
 предусмотренными для этого датчиками, например, PRK 46B/66-S12!

Обозначение № для заказа Исполнение Контакты Длина 
кабеля

Прочее

K-D M12AS-4P-2m-PVC 501 04262 Прямая розетка 4 2м Ultra-Lock™
K-D M12WS-4P-2m-PVC 501 04263 Угловая розетка 4 2м Ultra-Lock™
K-D M12AS-4P-5m-PVC 501 04264 Прямая розетка 4 5м Ultra-Lock™
K-D M12WS-4P-5m-PVC 501 04265 Угловая розетка 4 5м Ultra-Lock™

Таблицы

Указания
Маркировка: 
K-D M12AS - xP - ym - PVC
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Очень высокая устойчивость к воздействию 
масел, смазок и охлаждающих жидкостей
Пригоден для применения в перемещаемых 
кабельных жгутах
Высокая механическая прочность
Устойчивость к гидролизу и УФ-излучению
Без содержания галогенов, силиконов и ПВХ
Резьбовое соединение с самоблокировкой
Рифленая поверхность под гаечный ключ
Встроенные светодиодные индикаторы
Огнеупорность в соответствии с VDE 0472

 

PUR LEDs

 

UL USC

LISTED

IP 67

Размеры

Кабель M12
прямая розетка, 4/5-полюсная

K-D M12A-…- PUR
Кабель M12

угловая розетка, 4/5-полюсная
K-D M12W-…-PUR

K-D M12W-…-DP-PUR (светодиоды)

Кабель M8
прямая розетка, 3/4-полюсная

K-D M8A-…-PUR

Кабель M8
угловая розетка, 3/4-полюсная

K-D M8W-…-PUR

Кабель M12
прямая розетка, 8-полюсная

K-D M12A-…- PUR

Кабель M12
прямая розетка, 4-полюсная

K-D M12A-…-DP-PUR (светодиоды)

Расположение контактов/цветовой код

M8, 4-полюсный

M12, 4-полюсный

M12, 5-полюсный

M12, 8-полюсный

M8, 3-полюсный

Соединительный кабель с ПУ-оболочкой K-D …-PUR

   K-D …-PUR - 05
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Технические характеристики
Электрические 
характеристики

Кабель M8 Кабель M12

Рабочее напряжение ≤ 60ВAC/DC 4-полюсный: ≤ 250ВAC/DC
5-полюсный: ≤ 125ВAC/DC
8-полюсный: ≤ 36ВAC/DC

Рабочий ток ≤ 4А на контакт ≤ 4А на контакт
Уровень изоляции Категория II согл. IEC 60664-1 Категория II согл. IEC 60664-1

Механические 
характеристики
Кабель литой, ПУ, черный литой, ПУ, черный
Корпус соединителя черный, ТПУ черный, ТПУ

8-полюсный: оранжевый, ТПУ
Монтаж навинчиваемый корпус из никелированного цинка, литой под давлением (8-

полюсный: никелированная латунь), 
рекоменд.вращ.момент 0,6Нм, самоблокировка

Сечение проводников 0,25мм2 0,34мм2, 8-полюсный: 0,25мм2

Диаметр оболочки 3,9 … 4,6мм 4,5 … 6,6мм

Характеристики 
буксируемой цепи
Радиус изгиба ≥ 10 • диаметр оболочки
Скорость перемещения ≤ 3,3м/с при горизонтальном перемещении  5м, не более  5м/с2 
Число циклов изгибания > 2 • 106 

Рабочие характеристики
Рабочая температура стационарное соединение: -40 °C … +80 °C

гибкое соединение: -25 °C … +80 °C

Информация для заказа
Соединительный кабель M8
Обозначение № для заказа Исполнение Контак-

ты
Длина 
кабеля

Прочее

K-D M8A-3P-5m-PUR 501 06691 Прямая розетка 3 5м
K-D M8W-3P-5m-PUR 501 06692 Угловая розетка 3 5м
K-D M8A-3P-10m-PUR 501 06693 Прямая розетка 3 10м
K-D M8A-4P-2m-PUR 501 04530 Прямая розетка 4 2м
K-D M8W-4P-2m-PUR 501 04531 Угловая розетка 4 2м
K-D M8A-4P-5m-PUR 501 04532 Прямая розетка 4 5м
K-D M8W-4P-5m-PUR 501 04761 Угловая розетка 4 5м
K-D M8A-4P-10m-PUR 501 04533 Прямая розетка 4 10м
K-D M8W-4P-10m-PUR 501 04534 Угловая розетка 4 10м
K-D M8W-4P-2m-DP-PUR 501 04535 Угловая розетка 4 2м 2 светодиода (PNP)
K-D M8W-4P-5m-DP-PUR 501 04536 Угловая розетка 4 5м 2 светодиода (PNP)

Соединительный кабель M12
Обозначение № для заказа Исполнение Контак-

ты
Длина 
кабеля

Прочее

K-D M12A-4P-2m-PUR 501 04561 Прямая розетка 4 2м
K-D M12W-4P-2m-PUR 501 04562 Угловая розетка 4 2м
K-D M12A-4P-5m-PUR 501 04563 Прямая розетка 4 5м
K-D M12W-4P-5m-PUR 501 04564 Угловая розетка 4 5м
K-D M12A-4P-10m-PUR 501 04565 Прямая розетка 4 10м
K-D M12W-4P-10m-PUR 501 04566 Угловая розетка 4 10м
K-D M12A-4P-2m-DP-PUR 501 04548 Прямая розетка 4 2м 2 светодиода (PNP)
K-D M12W-4P-2m-DP-PUR 501 04549 Угловая розетка 4 2м 2 светодиода (PNP)
K-D M12A-4P-5m-DP-PUR 501 04550 Прямая розетка 4 5м 2 светодиода (PNP)
K-D M12W-4P-5m-DP-PUR 501 04551 Угловая розетка 4 5м 2 светодиода (PNP)
K-D M12A-4P-10m-DP-PUR 501 04552 Прямая розетка 4 10м 2 светодиода (PNP)
K-D M12W-4P-10m-DP-PUR 501 04553 Угловая розетка 4 10м 2 светодиода (PNP)
K-D M12A-5P-2m-PUR 501 04567 Прямая розетка 5 2м
K-D M12W-5P-2m-PUR 501 04568 Угловая розетка 5 2м
K-D M12A-5P-5m-PUR 501 04569 Прямая розетка 5 5м
K-D M12W-5P-5m-PUR 501 04762 Угловая розетка 5 5м
K-D M12A-8P-2m-PUR 501 04591 Прямая розетка 8 2м экранированный
K-D M12A-8P-5m-PUR 501 04590 Прямая розетка 8 5м экранированный
K-D M12A-8P-10m-PUR 501 06882 Прямая розетка 8 10м экранированный

Таблицы

Диаграммы

Указания
Маркировка: 

Схема включения 
светодиодов:

K-D M12A -xP- ym - DP -PUR
| | | | | |
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Соединительный кабель с ПУ-оболочкой
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Предназначен для применения в пищевой 
промышленности
Устойчивость к воздействию химических 
веществ, кислот, щелочей и очищающих 
средств
Конструкция в соответствии с гигиеническими 
требованиями
Степень защиты IP 67 и IP 69K
Навинчиваемый корпус из нержавеющей 
стали V4A
Без содержания силикона
Резьбовое соединение с самоблокировкой
Быстрое снятие изоляции
Кабель для стационарных соединений

 

FAB

IPIP 69K69K
IPIP 6767

Размеры

Кабель M12
прямая розетка, 4/5-полюсная

K-D M12A-…-FAB

Кабель M12
угловая розетка, 4/5-полюсная

K-D M12W-…-FAB

Кабель M8
прямая розетка, 4-полюсная

K-D M8A-…-FAB

Кабель M8
угловая розетка, 4-полюсная

K-D M8W-…-FAB

Расположение контактов/цветовой код

M12, 4-полюсный M12, 5-полюсный

M8, 4-полюсный

Соединительный кабель для пищевой промышленности K-D …-FAB

   K-D …-FAB - 03
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Технические характеристики
Электрические 
характеристики

Кабель M8 Кабель M12

Рабочее напряжение 4-полюсный: ≤ 60ВAC/DC 4-полюсный: ≤ 250ВAC/DC
5-полюсный: ≤ 125ВAC/DC

Рабочий ток ≤ 4А на контакт ≤ 4А на контакт
Уровень изоляции Категория II согл. IEC 60664-1 Категория II согл. IEC 60664-1

Механические 
характеристики
Кабель литой, ПВХ, черный литой, ПВХ, черный
Корпус соединителя черный, ТПУ черный, ТПУ
Монтаж навинчиваемый корпус из нерж.стали V4A, 

рекоменд.вращ.момент 0,6Нм, 
самоблокировка

навинчиваемый корпус из нерж.стали V4A, 
рекоменд.вращ.момент 0,6Нм, 
самоблокировка

Сечение проводников 0,25мм2 0,34 мм2 
Диаметр оболочки ок. 4,7мм 4,7 … 5,7мм
Радиус изгиба ≥ 10 • диаметр оболочки ≥ 10 • диаметр оболочки

Рабочие характеристики
Рабочая температура стационарное соединение: -30°C … +70°C

гибкое соединение: -5°C … +70°C
стационарное соединение: -30°C … +70°C
гибкое соединение: -5°C … +70°C

Информация для заказа
Соединительный кабель M8
Обозначение № для заказа Исполнение Контакты Длина кабеля Прочее

K-D M8A-4P-2m-FAB 501 06152 Прямая розетка 4 2м
K-D M8W-4P-2m-FAB 501 06154 Угловая розетка 4 2м
K-D M8A-4P-5m-FAB 501 06153 Прямая розетка 4 5м
K-D M8W-4P-5m-FAB 501 06155 Угловая розетка 4 5м

Соединительный кабель M12
Обозначение № для заказа Исполнение Контакты Длина кабеля Прочее

K-D M12A-4P-2m-FAB 501 04570 Прямая розетка 4 2м
K-D M12W-4P-2m-FAB 501 04571 Угловая розетка 4 2м
K-D M12A-4P-5m-FAB 501 04572 Прямая розетка 4 5м
K-D M12W-4P-5m-FAB 501 04573 Угловая розетка 4 5м
K-D M12A-5P-2m-FAB 501 04574 Прямая розетка 5 2м
K-D M12W-5P-2m-FAB 501 04575 Угловая розетка 5 2м
K-D M12A-5P-5m-FAB 501 04576 Прямая розетка 5 5м
K-D M12W-5P-5m-FAB 501 04577 Угловая розетка 5 5м

Таблицы

Указания
Маркировка: 
K-D M12A - xP - ym - FAB
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Индивидуальная сборка при помощи 
винтовых клемм или контактов под прокол 
изоляции
Очень высокая устойчивость к воздействию 
масел, смазок, охлаждающих жидкостей и 
химических веществ
Степень защиты IP 67

1)

1) Только 4-полюсные штекерные разъемы M12

UL USC

LISTED

IP 67

Размеры

Розетка M12, прямая, 5-полюсная
KD 095-5A, KD 095-5A-PG9

Розетка M12, прямая, 4-полюсная
KD 095-4A

Розетка M12, угловая, 4-полюсная
KD 095-4

Розетка M12, угловая, 5-полюсная
KD 095-5

Вилка M12, прямая, 4-полюсная
KS 095-4A

Розетка M8, прямая, 3/4-полюсная
D M8A-3P-SK
D M8A-4P-SK

Расположение контактов

Розетка M8,
3-полюсная

Розетка M8,
4-полюсная

Розетка M12,
4-полюсная

Розетка M12,
5-полюсная

Вилка M12,
4-полюсная

Штекерные разъемы для индивидуальной сборки M8/M12

   Соединитель M8 - 04
          Соединитель M12 - 04
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Технические характеристики
Электрические 
характеристики

Соединитель M8 Соединитель M12

Рабочее напряжение ≤ 32  ВAC/DC 4-полюсный: ≤ 250ВAC/DC
5-полюсный: ≤ 125ВAC/DC

Рабочий ток ≤ 4А на контакт ≤ 4А на контакт
Уровень изоляции категория II согл. IEC 60664-1 категория II согл. IEC 60664-1

Механические 
характеристики
Вид подключения контакты под прокол изоляции винтовые клеммы
Сечение проводников 0,14 … 0,34мм2 0,14 … 0,75мм2 
Диаметр оболочки черная оболочка: 3,2 … 4,4мм

прозр.оболочка: 4,2 … 5,4мм
3,0 … 6,5мм
PG9: 4,0 … 8,0мм

Рабочие характеристики
Рабочая температура -25°C … +85°C

Информация для заказа
Соединитель M8
Обозначение № для заказа Исполнение Контакты Вид подключения Прочее

D M8A-3P-SK 501 04582 Прямая розетка 3 Контакты под прокол 
изоляции

D M8A-4P-SK 501 04583 Прямая розетка 4 Контакты под прокол 
изоляции

Соединитель M12
Обозначение № для заказа Исполнение Контакты Вид подключения Прочее

KD 095-4A 500 31323 Прямая розетка 4 Винтовые клеммы cUL
KD 095-4 500 31324 Угловая розетка 4 Винтовые клеммы cUL
KS 095-4A 500 40155 Прямая вилка 4 Винтовые клеммы cUL
KD 095-5A 500 20501 Прямая розетка 5 Винтовые клеммы
KD 095-5 500 20502 Угловая розетка 5 Винтовые клеммы
KD 095-5A-PG9 500 81461 Прямая розетка 5 Винтовые клеммы для кабеля 

Ш 4 … 8мм

Таблицы

Диаграммы

Указания

Штекерные разъемы для индивидуальной сборки
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Оптоэлектронные датчики
Датчики с прямоугольным корпусом
Датчики с круглым корпусом, миниатюрные световые барьеры, оптические усилители
Измерительные датчики
Специальные датчики
Световые завесы
Вилочные датчики
Системы контроля наслоения и места склейки листовых материалов
Принадлежности
Системы обнаружения
Системы передачи данных
Измерение расстояния
Устройства считывания штрих-кода
Системы радиочастотной идентификации RFID
Интерфейсные модули
Промышленные системы обработки изображения
Оптические системы передачи данных
Оптические системы позиционирования и измерения расстояния
Ручные сканеры штрих-кода
Датчики безопасности
Системы безопасности
Организация систем безопасности
Защитные лазерные датчики
Защитные световые завесы
Приемопередатчики и многолучевые защитные световые барьеры
Однолучевые защитные световые барьеры
Средства безопасности для интерфейса AS
Средства безопасности для интерфейса Profibus DP
Защитные переключатели и блокираторы
Защитные реле и интерфейсы
Принадлежности и устройства сигнализации
Программное обеспечение для проектирования систем безопасности
Устройства защиты промышленного оборудования

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1
D-73277 Owen
Тел. +49 (0)7021/573-0
Факс +49 (0)7021/573-199
info@leuze.de
www.leuze.com


